

Referat af ordinær generalforsamling 19.3.2018 kl. 19.00

Til stede fra bestyrelsen: Keld Johansen, Henrik Høgstrup, Rolf Christensen, Martin Foldager, Dorthe Dalsgaard Jensen.

Til stede var 4 grundejere ud over bestyrelsen.

1. Valg af dirigent:

Valget af dirigent blev Jørgen Pedersen MV 10, som konstaterede, at GF var varslet og indkaldt lovligt.

4 medlemmer til stede, alle stemmeberettiget, ingen fuldmagter.

Referent blev Dorthe Dalsgaard Jensen

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år:

Bestyrelsens beretning blev fremlagt af Henrik Høgstrup og taget til efterretning.

2017 har været et roligt arbejdsår for bestyrelsen.

I det grønne område er der gennem årene en del af planterne, som er gået til og der var mange steder blevet store mellemrum mellem planterne.

Derfor har vi genplantet de steder, hvor beplantningen var mest mangelfuld, og det er i områderne med Spiræa, Forsythia, Cotoneaster og bøgehæk. Endvidere er der en helt ny beplantning med Hortensia ud for MV84. I alt er der plantet ca. 300 planter.

En del af buskene langs med hovedstien er blevet klippet tilbage og det samme med de røde Cornusbuske på Ørnemosestien.

Flere beboere gjorde os opmærksom på, at beplantningen langs med Tunevej var begyndt at spærre for udsynet, når der blev kørt ud på Tunevej og derfor blev træerne skåret kraftig tilbage.

Vore affaldsspande benyttes flittigt af hundeejere og andre som på en spadseretur har lidt småaffald, men desværre er der stadig enkelte beboere, der endnu ikke har forstået at affaldsposer fra den private husholdning ikke skal lægges i vores affaldsspande.

Vi har ikke et firma, der kommer og tømmer affaldsspandene. Det gør bestyrelsen, idet vi bortskaffer affaldet via vores egen skraldespand, så det ofte kniber med, at vi selv kan komme af med vores eget husholdningsaffald.

Legepladsen har fået en ny babygyng.

Kæderne på gyngerne har fået nyt overtræk, så man ikke får fingrene klemt. De to bænkesæt på legepladsen er blevet repareret og malet.